
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě  
(dále "KHS MSK")  

 
Ředitelka KHS MSK vyhlašuje výběrové řízení na obsazení vedoucího pracovního místa  

 
„vedoucí odboru hygieny výživy a předmětů běžného užívání “ 

 
Kvalifikační předpoklady:  VŠ vzdělání (mimo bakalářského). Atestace z hygieny výživy 

výhodou. 
 
Platové zařazení v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb. 
Místo výkonu práce: pracoviště Ostrava 
Nástup: jmenování do funkce po ukončení výběrového řízení 
 
Požadavky: znalosti v oblasti hygieny výživy a předmětů běžného užívání, praxe v oboru 
minimálně 5 let, praxe ve státní správě nebo samosprávě výhodou, aktivní znalost nejméně 
jednoho světového jazyka (např.: AJ, FJ), uživatelská znalost práce s PC, řidičské oprávnění 
sk.B, schopnost koncepční, organizační a řídící práce, dobrá schopnost komunikace, 
nekuřácké pracoviště. 
 
Požadované doklady, které musí uchazeč doručit v dále uvedeném termínu: 
 
- vyplněný osobní dotazník, 
- profesní životopis s uvedením údajů o dosavadních zaměstnáních,  
- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání, 
- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, 
- kopie osvědčení (lustrační osvědčení) vydaného MV podle § 4 odst. 1 zákona  

č. 451/1991 Sb.,  ve znění pozdějších předpisů, 
- čestné prohlášení podle § 4 odst. 3 zákona č. 451/1991 Sb.,  
- stručná písemná koncepce své práce na uvedeném pracovním místě. 
 
Předpokládaný nástup: od 1.6.2009 nebo dohodou. 
 

 Přihláška musí obsahovat: název funkce a zařízení, v němž má být funkce vykonávána, datum 
a vlastnoruční podpis uchazeče, kontaktní údaje na uchazeče (adresa, tel., mail). 
 
Přihlášku a další požadované doklady v písemné podobě (v zalepené obálce s označením 
„výběrové řízení - neotvírat“ s uvedenou adresou odesílatele) zašle uchazeč na adresu KHS 
MSK se sídlem v Ostravě, odd. PaD, Na Bělidle 7, 702 00, Ostrava nebo doručí osobně               
na podatelnu KHS MSK v  Ostravě. Termín podání je do  3 týdnů od zveřejnění inzerátu 
na webových stránkách KHS MSK. 
 
V Ostravě dne 22.4.2009 
 
 

          MUDr. Helena Šebáková  
 ředitelka Krajské hygienické stanice 

                                                                           Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 


